SDSEC

Hà Nội, ngày 01 tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc đề cử, ứng cử nhân sự dự kiến bầu

thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát

nhiệm kỳ 2019 – 2023

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Xây lắp và Dịch vụ Sông Đà trân trọng kính

mời toàn thể Quý Cổ đông về việc đề cử, ứng cử nhân sự thành viên Hội đồng quản trị

và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2019-2023 như sau:

1. Quy định về điều kiện đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát

nhiệm kỳ 2019-2023 kính mời quý cổ đông nghiên cứu quy chế đề cử ứng cử và các tài

liệu liên quan kèm theo tại website: www.songdasdsec.com.vn

2. Thời gian chốt nhận hồ sơ ứng viên 17h00 ngày 14/04/2019.

3. Địa điểm nhận hồ sơ: Ban tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2019 - Công ty cổ

phần Xây lắp và Dịch vụ Sông Đà – Số nhà A86 - TT9 - KĐT Văn Quán – P.Văn Quán

- Q. Hà Đông - TP.Hà Nội.

Điện thoại: 024 6660 2550    Fax: 02433 545 648

Trân trọng!

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TRẦN XUÂN CHÍNH

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP VÀ DỊCH VỤ SÔNG ĐÀ

Trụ sở chính: SN A86 – TT9

Khu Đô thị Văn Quán- Yên Phúc – Hà Đông – Hà Nội

: (024) 6660 2550 - fax: (024) 33545 648